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4150007 s, mwldanuinssansoquaninas (ova.) 0.00
17/10/66 su RVowg671015 suifusrvldpuiminay 1-15 a.0.66 16/10/66 19,500.00 (19,500.00)
T RVowa671015 sutfusiwldguoniwas 1-15 a.n.66 16/10/66 347,826.54 (367,326.54)
Tu RVaug671015 s”m&'uﬂn%x"qmunm 1-15 a.0.66 16/10/66 110,746.00 (478,072.54)
T RVowg671015 {Ut&‘mu‘lequwwm 1-15 a.8.66 16/10/66 2,133.31 (480,805.85)
31/10/66 5y RVana671031 suswldys. gwwivas 16-31 a.9.66 218,000.00 (698,805.85)
W RVawa671031 susiwldsy.gwwivas 16-31 #.9.66 11,300.00 (710,105.85)
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3 RVaug671031 {umv(efﬁ.qwmlwm 16-31 9.9.66 - 53187 (796,506.72)
0 RVews671031 tusawldas.qguminas 16-31 9.9.66 5,650.00 (802,156.72)
21/11/66 sy RVawa671121 s"um‘lﬁqvnmww 1-15 w.1.66 191,450.00 (993,606.72)
7V RVaua671121 i’um‘\ﬁqwmlwm 1-15 #.u.66 ’ 2,000.00 (995,606.72)
§U RVaug671121 s"mw’lefqmutwa‘n 1-15 w.u.66 49,866.00 (1,045,472.72)
11 RVaua671121 fum‘h"gmmww 1-15 w.1.66 3,073.66 (1,048,546.38)
30/11/66 sy RVaua671130 s“um‘lﬂ"qwmww 16-30 w.u.66 265,450.00 (1,313,996.38)
30 RVawa671130 fum'l@qumwm 16-30 w.5.66 ' 25,000.00 (1,338,996.38)
U RVauab71130 i”uquwwtwafn 16-30 w.1.66 385,476.00 (1,724,472.38)
U RVawab71130 susgldamwins 16-30 w.0.66 , 1,625.04 (1,726,097.42)
19/12/66 sy RVawab71219 {Ui’]ﬂﬂquulm‘ﬁ 1-15 5.9.66 222,650.00 (1,948,747.42)
U RVaua671219 s"um‘loqumtwam 1-15 5.9.66 7,000.00 (1,955,747.42)
U RVawa671219 susawldgwmines 1-15 5..66 2,365.46 (1,958,112.88)
7 Rvawa671219 susawldgnonines 1-15 5.9.66 69,709.00 (2,027,821.88)
31/12/66 sy RVaua671231 1°u51u16f:3wwulwa'ﬁ 16-31 5.7.66 240,050.00 (2,267,871.88)
7 RVowr671231 dusawldguonines 16-31 5.9.66 | 17,250.00 (2,285,121.88)
11 RVaua671231 i"um”lm"n“mmwm 16-31 5.9.66 736.36 (2,285,858.24)
17/01/67 su RVawa670117 s"usquqwmlwa‘ﬁ 1-15 u.0.67 166,191.50 (2,452,049.74)
U RVaua670117 fum'hquwutwa'ﬁ 1-15 u.n.67 468,612.00 (2,920,661.74)
11 RVaua670117 ﬁiﬁﬂ@fﬂﬂ?ﬂlﬁﬁ‘ﬁ 1-15 ¥.0.67 _ 10,523.15 (2,931,184.89)
31/01/67 sy RVawa670131 suviuldpwimines 16-31 u.n.67 252,009.58 (3,183,194.47)
U RVaua670131 i”UﬂUWQ\mmwa‘n 16-31 u.9.67 11,000.00 (3,194,194.47)
11 RVana670131 s”um’hqumww 16-31 v.0.67 111,586.00 (3,305,780.47)
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21/02/67 5y RVewa670221 suvwldnmininay 1-150.n.67 800.00 (3,307,933.34)

U RVana670221 s”mu‘loi’qvnumafa 1-15n.4.67 136,634.00 (3,444,567.34)

U RVeur670221 {um‘lm”xgvnulwa«n 1-15n.%.67 1,651.23 (3,446,218.57)

71 RVeaua670221 s"um‘lﬂ"gvnmww 1-15n.%.67 235,294.16 (3,681,512.73)

29/02/67 su RVewa670229 {um‘le\"qmmwa‘ﬁ 16-29 n.9.67 232,038.44 (3,913,551.17)

W RVawa670229 susawldgminines 16-29 n..67 41,275.00 (3,954,826.17)

T4 RVewa670229 s"mw‘lefqvnunm 16-29 n.%.67 346,027.00 (4,300,853.17)

U RVena670229 i"mw'lﬂ"qwmwafﬁ 16-29 n.w.67 4,420.58 (4,305,273.75)

18/03/67 sy RVawa670318 ﬁ"um‘lﬂ"qvnmww 1-15 §.9.67 332,476.18 (4,637,749.93)

U RVawa670318 i”mw‘lequmwa‘ﬁ 1-15 4.9.67 7,550.00 (4,645,299.93)

1 RVawa670318 5°usw‘1ﬂvqmmwa‘ﬁ 1-15 #.9.67 107,965.00 (4,753,264.93)

SU RVaug670318 i”um’lﬂ”qvnunm 1-15 fi.0.67 2,522.14 (4,755,787.07)

31/03/67 sy RVeng670331 s“umu‘lﬂ":‘l,wmma‘nﬂs:a'ﬁuﬁ 16-31 4.9, 290,350.00 (5,046,137.07)

s RVaug670331 7”uswu”lequmwa‘nﬂs:v’ﬁuﬁ 16-31 4.n 19,500.00 (5,065,637.07)

s RVawa670331 5“uswu‘1a"!‘\]wmwwﬂn%fuﬁ 16-31 4.4, 184,640.00 (5,250,277.07)

W RVaua670331 s"um'lﬂ"qmmwamﬂm’n’ufi 16-31 {.n. 9,507.25 (5,259,784.32)

17/04/67 5y RVewa670417 suaawldqmininag 1-15 1u.0.67 154,733.54 (5,414,517.86)

U RVaw670417 i"um‘le\”gwwnwa‘n 1-15 19.0.67 117,100.00 (5,531,617.86)

f RVawa670417 i”um'lﬂ"gwmwa‘n 1-15 1u.0.67 60,205.00 (5,591,822.86)

.U RVawa670417 fumh"qmmww 1-15 v.1.67 618.01 (5,592,440.87)

30/04/67 su RVawa670430 7"uswu161"qmuwm Przd19ui 16-3010.0.67 263,254.72 (5,855,695.59)

s RVawa670430 ﬂﬁﬂiﬁ!\lﬁﬁ“lﬂﬁ‘ﬂ dyzdriud 16-3013.0.67 13,980.00 (5,869,675.59)

7 RVeua670430  sumigldqmninay Przir it 16-3011.0.67 11,908.00 (5,881,583.59)

U RVaua670430 {Ui’lﬂﬂvl‘],wwlﬂﬂ‘ﬁ UedrTudl 16-301u.0.67 2,086.09 (5,883,669.68)

16/05/67 sy RVaua670516 s"um'la"qwmwa‘ﬁﬂm’ﬁuﬁ 1-15 #.9.67 207,752.36 (6,091,422.04)

sy RVaua670516 s"umqunmwwﬂm'ﬁuﬁ 1-15 w.0.67 3,050,00 (6,094,472.04)

sU RVaua670516 ﬁmn"lei'qvnunuaws:a‘n"uﬁ 1-15 #.9.67 73,311.00 (6,167,843.04)

.5y RVawa670516 s“um‘la"qwmﬂa‘mniﬁuﬁ‘ 1-15 #.9.67 1,216.35 (6,169,059.39)

31/05/67 sy RVawa670531 i”mw‘iﬂ"qvnmwn‘n 16-31 #.n.67 180,847.50 (6,349,906.89)

51 RVau#670531 i"u7191efqv«1utxvﬂfﬁ 16-31 #.8.67 £,000.00 (6,353,906.89)

TU RVaua670531 fum’leﬂ"x‘]’mmwa‘n 16-31 #.0.67 76,507.00 (6,430,413.89)

su RVawg670531 s"mu‘lﬂ"qmunm 16-31 n.n.67 1,684.49 (6,432,098.38)
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17/06/67 1y RVana670617 fhiwuiﬁwautwamﬂsziwiﬂﬁ 1-15 §.8.67 239,925.83 (6,672,024.21)
5 RVaugb70617 fﬁsnu\ﬁ@wwutmamﬂs:ﬁdiﬁﬁ 1-15 §.v.67 21,982.00 (6,694,006.21)
10 RVawg670617 fhswu‘ﬁﬁwwutwamﬂsziwiﬁﬁ 1-15 §.v.67 43,806.00 (6,737,812.21)
U RVaug670617 ih51u1éwaulwamﬂsz5wiﬁﬁ 1-15 §.v.67 284.79 (6,738,097.00)

30/06/67 sy RVaug670630 fhiﬁﬂ\ﬁ@ﬂﬁ%twaﬁﬂizﬁwihﬁ 16-30 §.u.67 226,287.79 (6,964,384.79)
o1 RVaua670630 §h71916§w1utwa%ﬂsziwiﬂﬁ 16-30 §.0.67 115,525.00 (7,079,909.79
U RVaw670630 ihswu\éﬁwwutwamﬂs:iwiﬂﬁ 16-30 4.8.67 69,506.00 (7,149,415.79)
U RVaur670630 '§b71u1ﬁ§w1utwamﬂ1:€15ﬁﬁ 16-30 4.v.67 9,623.59 (7,159,039.38)

17/07/67 sy RVaua670717 fhiwu\éwau1Wﬂmﬂsziﬂiﬁﬁl-lS n.4.67 215,160.38 (7,374,199.76)
U RVaug670717 fhswu1dﬁw1utwamﬂs:iwihﬁl~15 n.a.67 10,000.00 (7,384,199.76)
U RVauab70717 fhi1u1é§w1ulwamﬂi:iwihﬁl—15 n.0.67 ©80,241.00 (7,464,440.76)
U RVaua6 70717 fhswv\ﬁ@wwutwamﬂs:iwiuﬁl-15 n.9.67 2,078.40 (7,466,519.16)

31/07/67 sy RVaua670731 fhsqude1uLwam P5e519% 16-31 n.0.67 290,581.72 (7,757,100.88)
U RVauab70731 §hswuﬂé§wwu&wam Yyziviud 16-31 n.9.67 9,000.00 (1,766,100.88)
1 RVana670731 fhswniéQNnuswam sz919ud 16-31 n.0.67 ' 169,478.00 (1,935,578.88)
U RVaua670731 vuvinlagwniwas dae§17ull 16-31 n.9.67 50.00 (7,935,628.88)
71 RVaug670731 ihiwu‘dewutwam d5:919uf 16-31 n.0.67 (dad1 ’ 46,500.00 (7,982,128.88)
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